
Zarządzenie Nr 44/2015 

Wójta Gminy So ńsk 

z dnia 29 czerwca 2015 r. 

 

w sprawie wyznaczenia nauczyciela Szkoły Podstawowe j w Bądkowie 
zastępującego Dyrektora Szkoły podczas jego nieobecno ści 

 

Na podstawie art. 39 ust. 7 ustawy z dnia 7 września 1991 r. O systemie oświaty (Dz. U. z 
2004 r. Nr 256, poz. 2572 ze zm.) zarządzam, co następuje:  

 

§ 1 

Wyznaczam Pana Zbigniewa Gutowskiego – nauczyciela Szkoły Podstawowej w 
Bądkowie do zastępowania Dyrektora Szkoły podczas jej usprawiedliwionej 
nieobecności. 

 

§ 2 

Wykonanie Zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Wójt Gminy Sońsk 

Marzena Ślubowska 

 

 
 


